

Międzyrzecze, dn. 21.10.2019r.

Radny Gminy Bojszowy

Janusz Wawrzyczek



Wójt Gminy Bojszowy

Adam Duczmal

Szanowny Panie Wójcie bardzo proszę o odpowiedź na piśmie na następujące pytania:

1. Jak kwota została przeznaczona, w tym roku, na nagrody Wójta z Okazji Dnia Edukacji Narodowej?

Proszę również o zestawienie kwot jakie w latach 2015-2018 zostały przeznaczone na wypłatę w/w nagród z podziałem na placówki oświatowe.

Następnie chciałbym zwrócić uwagę na następującą sprawę. Rozumiem, że powołana na podstawie Zarządzenia nr 0050/104/2019 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 14 października 2019 roku Komisja Nagród będzie opiniowała złożone wnioski o nagrodę Wójta Gminy Bojszowy z okazji Dnia Edukacji Narodowej w 2019 roku. Tryb i kryterium przyznawania nagród dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze opisane są w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/175/2005 Rady Gminy Bojszowy z dnia 14 września 2005 roku w sprawie ustalenia trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Bojszowy za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. Zwracam uwagę, iż Pani Sekretarz, która zgodnie z § 2 w/w Zarządzenia odpowiedzialna jest za jego wykonanie, błędnie wpisała numer Uchwały na jaki się powołała w w/w Zarządzeniu. Proszę o sprostowanie Zarządzenia i powołanie się na prawidłowy nr Uchwały. Ta sama sytuacja ma miejsce w Zarządzeniu nr 0050/105/2019 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 16 października 2019r. w sprawie przyznania Nauczycielom Nagrody Wójta Gminy Bojszowy. (Jest XXXIV/175/2015, a powinno być XXXIV/175/2005).

2. Na jakim etapie jest wykonanie projektu przebudowy ulicy Gromadzkiej w Międzyrzeczu?

Czy jest wydane pozwolenie na budowę. Jeżeli nie to kiedy zostanie złożony wniosek i o jakie środki będzie zabiegał Wójt o realizację tego przedsięwzięcia.

2. W związku z licznymi zapytaniami mieszkańców Międzyrzecza na co dzień korzystających z ulicy Przecznej proszę o odpowiedź kiedy doczekają się asfaltowej nawierzchni. Zaznaczam, że nie jest to tylko dojazd do posesji ale również alternatywna i bezpieczniejsza droga dojazdu do kościoła i cmentarza. W czerwcu tego roku uzupełnione zostały ubytki. W ostatniej interpelacji nie uzyskałem odpowiedzi na pytanie o koszt tegorocznej naprawy. Jest to jedna z ważniejszych ulic zarówno dla

mieszkańców Międzyrzecza jak i całej gminy, dlatego proszę o ujęcie w planie budżetu na przyszły rok.

4. Proszę o odpowiedź jakie działania Wójta zostały poczynione w sprawie poruszanej na spotkaniu z mieszkańcami Międzyrzecza w sprawie zamiany lokalizacji przedszkola i świetlicy.

5. Proszę o informację jakimi wolnymi środkami dysponuje Gmina Bojszowy na dzień dzisiejszy.

Z poważaniem

Janusz Wawrzyczek

